
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.13.2019              

 Uchwała Nr XIII/123/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 października 2019 r. 
 

w sprawie poprawy warunków bezpieczeństwa na drogach Dzielnicy V Krowodrza 

poprzez wprowadzenie ograniczeń wjazdu w zakresie tonażu przekraczającego 3,5 t 

w kwartałach z dopuszczeniami przez Zarządzającego ruchem i za zezwoleniami 

Zarządcy drogi 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o poprawę warunków bezpieczeństwa 

na drogach Dzielnicy V Krowodrza poprzez wprowadzenie ograniczeń wjazdu w zakresie 

tonażu przekraczającego 3,5 t z dopuszczeniami przez Zarządzającego ruchem (Miejskiego 

Inżyniera Ruch) i za zezwoleniami Zarządcy drogi, w poniższych kwartałach ulic: 

• al. A. Mickiewicza – ul. Czarnowiejska – al. Kijowska – ul. Królewska (z wyłączeniem 

ulic stanowiących granice kwartału); 

• al. Kijowska – ul. Nawojki – Piastowska – Podchorążych – Królewska (z wyłączeniem 

ulic stanowiących granice kwartału); 

• al. J. Słowackiego – ul. Królewska – al. Kijowska – ul. Wrocławska – Prądnicka 

(z wyłączeniem ulic stanowiących granice kwartału); 

• al. Kijowska – ul. Królewska – Podchorążych – B. Głowackiego – T. Czyżewskiego – 

Wrocławska (z wyłączeniem ulic stanowiących granice kwartału); 

• al. A. Mickiewicza – 3-go Maja – ul. Piastowska – Nawojki – Czarnowiejska 

(z wyłączeniem ulic stanowiących granice kwartału); 

• ul. Piastowska – Mydlnicka – Odlewnicza – Armii Krajowej – S. Przybyszewskiego 

(z wyłączeniem ulic stanowiących granice kwartału). 
 

§ 2 

Ograniczenie wjazdu w zakresie tonażu przekraczającego 3,5 t ma obowiązywać w godz. 

od 10.00  do 7.00. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 
UZASADNIENIE 

 

 Dbając o poprawę warunków i bezpieczeństwa mieszkańców oraz o stan dróg Dzielnicy V 

Krowodrza, mając na uwadze ruch pieszych, ruch rowerowy i pojazdów osobowych – wnioskuje 

się o wprowadzenie ograniczeń wjazdu tonażu przekraczającego 3,5 t w podanych kwartałach ulic 

z dopuszczeniami przez Zarządzającego ruchem (Miejskiego Inżyniera Ruch) i za zezwoleniami 

Zarządcy drogi. 


